
5a giornata attività di categoria TV-BL (femm) Foglio n. 1
03/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2003 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 MALACARNE GIADA 1989 SS. DELTA SPORT 02:54.0
2 RUSPINI BEATRICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:50.0
3 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.8
4 ZANARDO DAFNE 1988 U.S.D. HYDROS 02:47.9
5 BAIOCCO CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.0
6 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:56.0

Serie n° 3 di 4
1 DE PAOLI FEDERICA 1987 SS. DELTA SPORT 02:42.0
2 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:40.4
3 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:39.0
4 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.4
5 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 02:40.6
6 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.5

Serie n° 2 di 4
1 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.0
2 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 02:35.4
3 CORDIALI SERENA 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:35.0
5 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:37.5
6 D'ACQUISTO IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 02:38.7

Serie n° 1 di 4
1 BRESOLIN SILVIA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.5
2 FUMEI SILVIA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
3 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.0
4 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
5 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 02:30.3
6 CECCHETTO PAOLA 1986 U.S.D. HYDROS 02:34.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2003 ore 09:45

Serie n° 7 di 7
2 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:38.1
3 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 00:36.2
4 MARCON CAMILLA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.3

Serie n° 6 di 7
2 DE LUCCHI ANNA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
3 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
4 PARIN GIULIA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.9
5 DALLAN DANIELA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0

Serie n° 5 di 7
1 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 00:34.4
2 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 00:34.2
3 GARBUIO MARZIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
4 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:34.1
5 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.4
6 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 00:34.7

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività di categoria TV-BL (femm) Foglio n. 2
03/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.6
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 00:33.2
3 BALBINOT VALERIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:33.1
4 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 00:33.1
5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 00:33.4
6 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 00:34.0

Serie n° 3 di 7
1 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.0
2 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 00:33.0
3 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 00:32.8
4 CECCHETTO VALENTINA 1983 U.S.D. HYDROS 00:32.9
5 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 00:33.0
6 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0

Serie n° 2 di 7
1 COLLE IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 00:32.6
2 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.4
3 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
4 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:32.3
5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 00:32.5
6 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 00:32.8

Serie n° 1 di 7
1 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:31.4
2 IOPPI ROBERTA 1985 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:31.0
3 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 00:30.9
4 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:31.0
5 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 00:31.0
6 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 00:31.7

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/02/2003 ore 10:00

Serie n° 9 di 9
2 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:40.0
3 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:35.3
4 ZAVARISE GIULIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0

Serie n° 8 di 9
2 VISENTIN PATRIZIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
3 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.0
4 BIANCHIN COSTANZA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
5 GRISOT RITA 1989 SS. DELTA SPORT 02:35.0

Serie n° 7 di 9
1 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 02:32.4
2 FAVERO GIORGIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.9
3 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:28.8
4 PERIN VALENTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.7
5 MAZZER ALICE 1990 U.N. PLAVIS 02:30.0
6 SIRCH FRANCESCA 1989 U.N. PLAVIS 02:32.8

Serie n° 6 di 9
1 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:25.5
2 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.0
3 BALBINOT VALERIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:22.0
4 ZANARDO MICOL 1990 U.S.D. HYDROS 02:22.0
5 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.0
6 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:26.0

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (femm) Foglio n. 3
03/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 COLLE IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 02:20.6
2 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.8
3 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.5
4 SALVADORI LEA 1987 U.N. PLAVIS 02:18.6
5 MARSON JESSICA 1988 U.S.D. HYDROS 02:20.0
6 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.0

Serie n° 4 di 9
1 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.0
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:16.1
3 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 02:16.0
4 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.0
5 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:17.0
6 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 02:17.9

Serie n° 3 di 9
1 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 02:15.4
2 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 02:14.7
3 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 02:14.3
4 CORDIALI SERENA 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.7
5 SARTORI MARGHERITA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.9
6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:16.0

Serie n° 2 di 9
1 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.8
2 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:12.3
3 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 02:12.0
4 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.2
5 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 02:12.4
6 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 02:14.0

Serie n° 1 di 9
1 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:11.0
2 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 02:06.4
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:04.0
4 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 02:05.0
5 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.7
6 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 02:11.3

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2003 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
1 CANAL VERONICA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:37.0
2 PERIN VALENTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.0
3 MALACARNE GIADA 1989 SS. DELTA SPORT 01:30.2
4 CONEDERA ELENA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.2
5 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 01:31.1
6 ROSSA MARTA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:37.0

Serie n° 3 di 4
1 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.9
2 BAIOCCO CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.8
3 ZANARDO MICOL 1990 U.S.D. HYDROS 01:27.0
4 ZANARDO DAFNE 1988 U.S.D. HYDROS 01:27.0
5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 01:27.8
6 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 01:28.4

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (femm) Foglio n. 4
03/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MARCON CAMILLA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.2
2 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.6
3 D'ACQUISTO IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 01:23.2
4 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.4
5 DE PAOLI FEDERICA 1987 SS. DELTA SPORT 01:25.8
6 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 01:27.0

Serie n° 1 di 4
1 CECCHETTO PAOLA 1986 U.S.D. HYDROS 01:22.0
2 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 01:20.1
3 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.7
4 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 01:20.0
5 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:20.9
6 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2003 ore 10:30

Serie n° 5 di 5
1 GORZA ALESSIA 1989 SS. DELTA SPORT 01:30.0
2 BALDISSER GIULIA 1989 U.S.D. HYDROS 01:27.0
3 GUBITTA JESSICA 1986 U.S.D. HYDROS 01:22.3
4 MAZZER ALICE 1990 U.N. PLAVIS 01:23.0
5 LARGO PRISCA 1988 SS. DELTA SPORT 01:28.0

Serie n° 4 di 5
1 SALVADORI LEA 1987 U.N. PLAVIS 01:20.0
2 BRUSEGHIN ILARIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:19.1
3 MARSON JESSICA 1988 U.S.D. HYDROS 01:19.0
4 ZAVARISE GIULIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.0
5 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 01:19.2
6 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:21.6

Serie n° 3 di 5
1 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
2 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.3
3 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:15.0
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.0
5 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.4
6 DE LUCCHI ANNA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.8

Serie n° 2 di 5
1 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 01:14.3
2 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.3
3 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:11.0
4 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 01:11.0
5 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.0
6 BALBINOT VALERIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:15.0

Serie n° 1 di 5
1 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
2 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 01:07.2
3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 01:03.8
4 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 01:06.1
5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.9
6 CECCHETTO VALENTINA 1983 U.S.D. HYDROS 01:10.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (femm) Foglio n. 5
03/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2003 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.0
3 BARISETTI ELISABETTA 1988 SS. DELTA SPORT 02:50.0
4 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:50.4
5 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 02:58.3

Serie n° 2 di 3
1 PARIN GIULIA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:48.0
2 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:42.8
3 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:38.7
4 IOPPI ROBERTA 1985 GRUPPO N FIAMME GIALLE 02:40.0
5 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 02:48.0

Serie n° 1 di 3
1 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.0
2 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:31.9
3 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:27.6
4 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.2
5 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 02:33.2
6 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:35.1

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/02/2003 ore 11:00

Serie n° 7 di 7
2 ROSSA MARTA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.0
3 LARGO PRISCA 1988 SS. DELTA SPORT 00:36.1
4 GORZA ALESSIA 1989 SS. DELTA SPORT 00:37.1
5 CANAL VERONICA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0

Serie n° 6 di 7
2 VISENTIN PATRIZIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
3 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:32.3
4 BRUSEGHIN ILARIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:33.0
5 BIANCHIN COSTANZA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0

Serie n° 5 di 7
1 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 00:32.0
2 TESSARO MARY 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.9
3 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 00:31.4
4 GIACCHETTI ALESSANDRA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.8
5 GUBITTA JESSICA 1986 U.S.D. HYDROS 00:32.0
6 DE LUCCHI ANNA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0

Serie n° 4 di 7
1 GRISOT RITA 1989 SS. DELTA SPORT 00:31.3
2 CONEDERA ELENA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.0
3 GARBUIO MARZIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.5
4 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.6
5 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 00:31.0
6 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.3

Serie n° 3 di 7
1 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.0
3 COLLE IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 00:29.9
4 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 00:30.0
5 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.0
6 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.2

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL (femm) Foglio n. 6
03/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 DALLAN DANIELA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.3
2 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.0
3 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.7
4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.0
5 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:29.1
6 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.8

Serie n° 1 di 7
1 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.5
2 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.1
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.5
4 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.9
5 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.2
6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.7

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/02/2003 ore 11:15

Serie n° 5 di 5
1 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 11:10.3
2 SIRCH FRANCESCA 1989 U.N. PLAVIS 10:39.0
3 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 10:29.9
4 FAVERO GIORGIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:30.0
5 BALDISSER GIULIA 1989 U.S.D. HYDROS 10:40.0

Serie n° 4 di 5
1 RUSPINI BEATRICE 1989 U.S.D. HYDROS 10:29.0
2 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 10:08.9
3 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:03.9
4 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:08.2
5 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 10:25.5
6 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 10:29.3

Serie n° 3 di 5
1 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:00.0
2 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 09:59.7
3 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:54.0
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:56.1
5 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 10:00.0
6 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 10:01.6

Serie n° 2 di 5
1 SARTORI MARGHERITA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:52.9
2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 09:44.7
3 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 09:40.9
4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 09:42.0
5 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 09:47.6
6 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 09:53.6

Serie n° 1 di 5
1 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 09:23.0
2 FUMEI SILVIA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:08.3
3 IOPPI ROBERTA 1985 GRUPPO N FIAMME GIALLE 08:46.7
4 BRESOLIN SILVIA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:58.2
5 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:17.7
6 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 09:27.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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